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 PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 3.aprīlī          Nr.7 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 3.aprīlī pulksten 13:00.     
Sēde atklāta 2023.gada 3.aprīlī pulksten 13:00.     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2. stāva zālē 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Unda Ozoliņa 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Unda OZOLIŅA, Dace BAŠĶE, Andris DAINIS 
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Juris ŽUROVIČS, Agnis BIRKAVS, Kristaps 
SULA, Viesturs ZARIŅŠ, Agris KRASTIŅŠ, Aigars ROGA, Jānis ANŽE, Vilmārs VESINGI, Sandra 
PILSKALNE  
 

Nepiedalās deputāti:  Guntis ALBERGS 
Vents Armands KRAUKLIS – atrodas atvaļinājumā 
Gita AVOTE – atrodas atvaļinājumā 
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks  
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja  
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 

 
DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 31.marta rīkojuma Nr.4.7/23/31 

“Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu” apstiprināšanu 

2. Par konkursa nolikuma Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei 

apstiprināšanu 

 
 

1.§ 
Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 31.marta rīkojuma Nr.4.7/23/31 

“Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu” apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), U.Ozoliņa. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.Vesingi, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, 

A.Krastiņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 31.marta rīkojumu 
Nr.4.7/23/31 “Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
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2.§ 
Par konkursa nolikuma Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei 

apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), U.Ozoliņa. 
U.Ozoliņa papildina, ka par pamatu tika ņemts izstrādātais nolikums, kas bija sagatavots uz marta 

domes sēdi. Papildus norāda, ka nolikums ir precizēts, pievienoti pielikumi. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.Vesingi, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, 

A.Krastiņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1 .  Apstiprināt nolikumu Nr.6 “Konkursa nolikums Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amata 

kandidātu atlasei” (pielikumā).  

2 .  Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 
Sēde slēgta 2023.gada 3.aprīlī, pulksten 13:05 
 
Sēdi vadīja   
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece      U.Ozoliņa 
 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre     I.Asejeva 
 
 
2023.gada 4.aprīlī 


